**Expositio verissima iuxta et succinta. : de rebus nuper bello  
gestis inter Allobrogum regulum et Helueticas regis Galliarum  
auxiliares copias : vbi suo loco paucis quoque mentio fit, de  
praelijs vario euentu hactenus inter regios exercitus et  
seditiosos vtrinq[ue]. commissis : Additis quae ex Italia  
eodem spectantia bonis autoribus scribuntur nuncianturq[ue]**

<https://hdl.handle.net/1874/428561>

EXPOSITIO  
VERISSIMA IV-  
XTA ET SVCCIN-  
CTA.

DE REBUS NVPER BELLO GE-  
STIS INTER ALLOBROGV M  
REGVLVM ET HELVETICAS  
REGIS GALLIARVM AV-  
XILIARES COPIAS;

VBI SVO LOCO PAVCIS QVO-  
QVE MENTIO FIT, DE PRÆLIS  
VARIO EVENTV HACTENVS  
INTER REGIOS EXERCITVS  
ET SEDITIOSOS VTRINQ.  
COMMISSIS.

ADDITIS QVÆ EX ITALIA EODEM  
SPECTANTIA BONIS AVTORIBVS  
SCRIBVNTVR NVNCIAN-  
TVRQ.

Isoerat. IN PANEGY.

Μόνον ἐν τῷτ' ἀγαθὸν ἀπολάναις μεν ἐκ τῶν κινδύνων τῶν πρὸς  
ἡμᾶς ἀνίσχει ταῖς ἐμπειρίαις ταῖς ἐκ τέττων γεγενημέναις  
πρὸς τὸ βαρύθαρον καταχρησταῖς δόξειν ἡμῖν.

A V G V S T A E R A V R A.  
C O R V M.

C I C I D X X C I X .

О ПОСЛАНИИ

У АМЕРИКАНСКОГО

САНКТУАРИЯ

САМОГО

ТО ОДИНАКОВЫХ СВЯЩЕННО

МУОВАНОГО СЛУГИ БОЖЬЕ

САМОГО МАСТЕРА

САМОГО ГЛАВНОГО

САМОГО СВЯТИХ

САМОГО СВЯТИХ ОДИНАКОВЫХ

**V**M absque contro-  
uersia sit, Christiane & bene-  
uole Lector, Sabaudicos &  
Helueticos Geneuensesq; mo-  
tus, qui iam in apertum & cruentum bel-  
lum eruperunt, maximi momenti esse, pro-  
pterea nemini, cui grata Respubl. atque  
Orthodoxa Relligio (vti certè omnibus ef-  
se debebant) curæ est, vitio vertendum ex-  
istimamus, si qui de euenturei anxij atque  
solliciti, de omnibus rebus, vti gestæ sunt,  
è certis authoribus, certiores fieri cupiunt,  
quum difficile, interdum etiam penè ~~adū-~~  
~~vælo~~ sit, extot & tam varijs atque contrarijs  
nuncijs atque rumoribus, certum aliquid  
& id quod res est, colligere: Quamobrem  
nos operæ precium facturos existimauim-  
us, si rem omnem, qua fieri potuit, breui-  
tate, quām verissimè & simpliciter comple-  
ctemur & quasi oculis subijceremus. Res  
autem in vicinia Rcipub. Geneuensis, dein-  
de ad lacus Lemani ripas gestæ ita se habent.  
Conueniente tandem exercitu in Gaiensi  
præfectura & pagis vrbi Geneuæ vicinis,  
quum plerisque placeret arcis illius in rupi-

CLVS A  
oppugnan  
di consiliū,  
sed irritū.

bus sitæ & accessum æquè ac transitum ist-  
hac exiguo præsidio contra quemcunque  
exercitum & vim maximam facilimè pro-  
hibentis , quam vulgo Clusam appellant,  
oppugnationem alia ex parte repetere , vt  
tota interior regio occlusis semel illis Iuræ  
montis fauibus , libera & tuta esset ab o-  
mni hostium incursione : vicit tum eorum  
sententia , incertum quo consilio , qui to-  
tum exercitum per vrbem Geneuam (quod